
 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 
 

Mata Kuliah : Farmasi Klinik dan Rumah Sakit 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si 
Kelas : A 
Waktu : Selasa, 10.00 – 11.00 

 

NO. TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI 

DIBERIKAN 

PARAF 

DOSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1. 26-09-2023 10.00 11.40 Pendahuluan   

2. 03-10-2023 10.00 11.40 Rumah Sakit dan IFRS 
 

  

3. 10-10-2023 10.00 11.40 Informasi obat dan Rekam Medis   

4. 17-10-2023 10.00 11.40 Komite Farmasi dan Terapi  

 
5. 24-10-2023 10.00 11.40 Formularium Rumah Sakit 

  

6. 31-10-2023 10.00 11.40 Perencanaan dan Pengadaan 

 

 

 

7. 07-11-2023 10.00 11.40 Penyimpanan,  Dsitribusi dan 
Pemusnahan 

  

8. 21-11-2023 10.00 11.40 Ujian Tengah Semester   

 

Jakarta, 26 Januari 2024  

Program Studi Farmasi Fakultas 
Farmasi ISTN 

 

 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
   Kepala Program Studi 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Klinik dan Rumah Sakit / 33351FAR09 / 5 
A / 29 

2023 

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. 

HARI / TANGGAL Selasa 

10:00-11:40 JAM KULIAH 

RUANG R.Kuliah HC-8 

Hal : 1 / 2 

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 

 

 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

 

 

No 
 

N I M 
 

NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN  

JUMLAH 

26-9-2023 3-10-2023 10-10-2023 17-10-2023 24-10-2023 31-10-2023 7-11-2023 

1 21330002 NUR FADILAH SYAFITRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 21330006 NIHLAH ALFI FADHILAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

3 21330008 KHADIJAH AL -ZAHRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

4 21330010 TASYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

5 21330013 FEBRIANTI ZAHARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

6 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7 21330018 LAVIRASTRIA JIANNY RISKA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8 21330020 AMANDA ALYA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 21330023 BETRA ZELIANA YULIZAR 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 21330024 ESYA AUDIA FITRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

11 21330025 KHANSA ADIBYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

12 21330026 KAYSA SAFARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

13 21330027 SHAKINAH NABILAH AZHARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

14 21330032 ANDINI WINDA KHAIRANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

15 21330033 SEPTIANO ALTHAF ZIDAN PRASETYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 21330035 JOSE YOSAFAT SITORUS 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 21330037 VINA TRIE AMANDA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 21330038 WILDAN BALFAS 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 21330040 MUHAMMAD FIQRI NASRULLAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

20 21330041 DENNIS ANDRIYANTO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

21 21330043 JESSICA KHAIRUNNISA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

22 21330044 SITI FADILA AZAHRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

23 21330045 RATNA NILAM CAHYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

24 21330046 MUHAMMAD DARMA WIJAYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

25 21330047 LINDA AMELIA FITRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

26 21330048 MALIKA AZWASIFA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

27 21330054 MUHAMMAD ALIF AKBAR 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 

 

Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Klinik dan Rumah Sakit / 33351FAR09 / 5 
A / 29 

2023 

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. 

HARI / TANGGAL Selasa 

10:00-11:40 JAM KULIAH 

RUANG R.Kuliah HC-8 

Hal : 2 / 2 

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

26-9-2023 3-10-2023 10-10-2023 17-10-2023 24-10-2023 31-10-2023 7-11-2023 

28 21330055 ADITYA HELMIANSYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

29 21330056 ALLYA RAMADANIA TASLIM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Farmasi Klinik dan Rumah Sakit 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Hal. 1/2 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Security ID 6d85df917727fd4b6930c37cc35bf4ba 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 21330002 Nur Fadilah Syafitri 100 72 56 85 0 0 73.75 B+ 

2 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 100 72 60 85 0 0 75.15 A- 

3 21330008 Khadijah Al -Zahra 100 72 60 80 0 0 73.4 B+ 

4 21330010 Tasyah 100 72 58 80 0 0 72.7 B+ 

5 21330013 Febrianti Zahara 100 72 70 80 0 0 76.9 A- 

6 21330016 Isnaini Aliahsari 100 72 56 82 0 0 72.7 B+ 

7 21330018 Lavirastria Jianny Riska Putri 100 72 66 85 0 0 77.25 A- 

8 21330020 Amanda Alya Putri 100 72 50 78 0 0 69.2 B 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 100 72 56 82 0 0 72.7 B+ 

10 21330024 Esya Audia Fitra 100 72 56 78 0 0 71.3 B 

11 21330025 Khansa Adibya 100 72 54 82 0 0 72 B+ 

12 21330026 Kaysa Safara 100 72 70 82 0 0 77.6 A- 

13 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 100 72 46 82 0 0 69.2 B 

14 21330032 Andini Winda Khairani 100 72 62 78 0 0 73.4 B+ 

15 21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya 100 72 50 85 0 0 71.65 B 

16 21330035 Jose Yosafat Sitorus 100 72 48 85 0 0 70.95 B 

17 21330037 Vina Trie Amanda Putri 100 72 50 78 0 0 69.2 B 

18 21330038 Wildan Balfas 100 72 52 85 0 0 72.35 B+ 

19 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah 100 72 60 85 0 0 75.15 A- 

20 21330041 Dennis Andriyanto 100 72 50 85 0 0 71.65 B 

21 21330043 Jessica Khairunnisa 100 72 64 88 0 0 77.6 A- 

22 21330044 Siti Fadila Azahra 100 72 68 88 0 0 79 A- 

23 21330045 Ratna Nilam Cahya 100 72 82 88 0 0 83.9 A 

24 21330046 Muhammad Darma Wijaya 100 72 52 78 0 0 69.9 B 

25 21330047 Linda Amelia Fitri 100 72 66 86 0 0 77.6 A- 

 

Jakarta,24 January 2024 

Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 3 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 9 B 8 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Farmasi Klinik dan Rumah Sakit 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Hal. 2/2 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Security ID 6d85df917727fd4b6930c37cc35bf4ba 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

26 21330048 Malika Azwasifa 100 72 74 86 0 0 80.4 A 

27 21330054 Muhammad Alif Akbar 100 72 58 82 0 0 73.4 B+ 

28 21330055 Aditya Helmiansyah 100 72 76 78 0 0 78.3 A- 

29 21330056 Allya Ramadania Taslim 100 72 76 86 0 0 81.1 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,24 January 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 3 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 9 B 8 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 


